
• Pouze pro vnější použití. Zamezte styku s očima a 

sliznicí.

• Těhotné nebo kojící ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý

přípravek nebo trpící jakoukoli chorobou by se měly 

před použitím poradit se zdravotnickým odborníkem.

S L O Ž E N Í
Kaprinové/kaprylové triglyceridy, olej z květů Cananga 

odorata (ylang ylang), olej ze semen Coriandrum sativum 

(koriandr), olej ze slupek Citrus aurantium bergamia 

(bergamot), olej z jehličí Picea mariana (smrk černý 

Northern Lights), olej z květů Chamomilla recutita 

(heřmánek pravý), olej z větviček/jehličí/dřeva Picea 

pungens (smrk pichlavý Idaho), olej z Boswellia carterii 

(kadidlo), olej z kořenu Vetiveria zizanoides (vetiver), olej z 

Cistus ladaniferus (cist), olej z listů Cinnamomum cassia 

(kasie, skořicovník čínský), olej z květů Artemisia pallens 

(davana), olej z květů Pelargonium graveolens (muškát)

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y
• Směs esenciálních olejů 3 Wise Men™

• Směs esenciálních olejů Highest Potential™

• Směs esenciálních olejů Release™

• Směs esenciálních olejů White Angelica™

Směs esenciálních olejů Valor II 5 ml
Číslo zboží 532608

VA LO R  I I
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O  V Ý R O B K U
D. Gary Young speciálně vyvinul směs esenciálních olejů 

Valor II™ jako svou doporučovanou volbu a alternativu k

oleji Valor. Gary toto nové složení osobně vybral, aby zůstal 

věrný původnímu charakteru složek předchůdce této směsi 

a nabídl stejný skvělý zážitek. Valor II obsahuje exkluzivní 

esenciální oleje Young Living, Northern Lights Black Spruce 

(smrk černý) a Idaho Blue Spruce (smrk pichlavý), dále Ylang 

Ylang, Frankincense (kadidlo), Vetiver (vousatka draslavá),

Cistus, Bergamot, Cassia (kasie), German Chamomile 

(heřmánek pravý) a další oleje. 

Valor II můžete použít v difuzéru jako zdroje inspirující a 

zklidňující vůně, nebo nanášet na pokožku, v tomto případě 

pocítíte, jak vás tato vůně posiluje a povznáší. Valor II 

obsahuje přirozeně se vyskytující sloučeniny, např. linalol, alfa-

pinen, kamfen a limonen.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y
• Má zklidňující aroma.

• Nanášejte na pokožku, abyste procítili jeho posilující a

povznášející vůni.

• Rozptylujte v difuzéru pro inspirující atmosféru.

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
• Lokální: naneste 2–4 kapky přímo na požadované 

místo. Ředění není nutné, ředit doporučujeme pouze u

nejcitlivější pokožky. Používejte dle potřeby.

• Vůně: Rozptylujte v difuzéru až 1 hodinu třikrát denně.

U P O Z O R N Ě N Í
• Uchovávejte mimo dosah dětí.

V Ě D Ě L I  J S T E  O  T O M ?

• Olej Northern Lights Black Spruce (smrk černý) v této směsi je exkluzivní esenciální olej Young Living ze stromů

rostoucích, zpracovávaných a destilovaných na naší farmě Northern Lights v Britské Kolumbii v Kanadě.

• Olej Idaho Blue Spruce pochází ze smrku modrého rostoucího ve Skalnatých horách v USA a tento strom

prochází zpracováním a destilací na farmě Highland Flats patřící Young Living ve státě Idaho.

• Ylang ylang znamená v tagalském jazyce (filipínský jazyk) „květ květů“.

CS


